МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ^Я
г. грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 4 июля 2022 года Xs 79 «Об утверждении Правил использования
бюджетных ассигнований из резервного фонда Мэрии г. Грозного

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и последствий стихийных бедствий»

В целях приведения нормативного правого акта Мэрии г. Грозного соответствие
с постановлением Правительства Чеченской Республики от 13 февраля 2024 года № 20
«О внесении изменения в постановление Правительства Чеченской Республики
от 31 мая 2022 года № 150» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 Правил использования бюджетных ассигнований из резервного

фонда Мэрии г. Грозного по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и последствий стихийных бедствий, утвержденных постановлением Мэрии
г. Грозного от 4 июля 2022 года №> 79, след>тош[ие изменения:

а) в подпункте «в» цифры «550» заменить цифрами «913», цифры «250»
заменить цифрами «415»;

б) признать утратившим силу абзац третий подпункта «е».
2. Контроль за вьтолнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра г. Грозного Даудова С.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном
сайте Мэрии i:,, Грозного.

^^i'J.P- * Но"*^^

йТД£Г! _J^y. -..

Мэр горра м£"̂ 2°̂ рйн" i ; Х.-М.Ш. Кадыров